CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

LYCIENSIS 

Beatificationis et Canonizationis servi Dei Iosephi Ghezzi (in saec.: Michaelis) 

laici professi ordinis Fratrum Minorum (1872-1955) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

Iesus Christus «propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius 

inopia vos divites essetis » (2 Cor 8, 9). 

Iesu Christi humilis ac pauperis exemplum secutus, Iosephus Ghezzi 

mundi bona et vana reliquit, totum se Domino consecravit et, dives factus 

caritate atque sanctitate, in hominibus suae aetatis lumen Evangelii effudit 

necnon virtutum suarum odorem. 

Dignus hic sancti Francisci Asisinatis discipulus Lyciae natus est die 

19 mensis Augusti anno 1872 ab advocato Paschale Ghezzi, duce Carpigna-

ni, et a baronissa Maria Carmelitide Carrozzini. Ad baptismalem fontem no

men cepit Michaelem atque, uti filius natu minor, hereditate titulum acce

pit comitis. Parentibus moderantibus, qui propter suam probitatem et insi

gnem pietatem magni aestimabantur, Deum cognoscere ac diligere didicit, 

necnon indolem irritabilem ardentemque continere, paulatim exitus adipi-

scens tam excellentes, ut lenis appareret et mitis. 

Domi ludo confecto, discipulus factus est Patrum Societatis Iesu. Non 

multo exacto tempore, ob cariem osseam, quae eum sex annos afflixit, fue

runt ei studia interrumpenda, sed non est impeditus quominus religionibus 

se dederet ac precationi. Sanatus post iterum atque iterum invocatam Bea

tam Virginem Rosarii Pompeianam (anno 1894), assensus est Coetibus Vin-

centianis et Tertio Ordini Franciscano deditque se catechismo docendo, 

operibus caritatis, graphidi et picturae, ad quam singulariter aptus erat. 

Matre mortua, cui amanter per morbum affuerat, et iamdudum patre orba-

tus, mense Iulio anno 1905 ingressus est Ordinem Fratrum Minorum, ita 
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antiquam appetitionem ad effectum adducens. Nomine capto Fratre Iose

pho, novitiatum egit in coenobio oppidi Galatone sermone patrio denomina

ti, quod superiore saeculo Sanctum Aegidium Mariam a Sancto Iosepho 

Pontillo (f 1812) acceperat. Ob infirmam valetudinem professionem simpli

cem distulit, quam tamquam frater laicus fecit die 8 mensis Septembris an

no 1909. Die autem 8 mensis Decembris anno 1915 vota sollemnia suscepit, 

titulo comitis loci Poggio Aquilone pro Fratre Iosepho deposito. Vitam con

secratam diversis in coenobiis egit, inter quae commemoranda videntur Ly-

ciense et oppidorum quae vulgo appellantur Squinzano, Manduria Martano, 

Francavilla Fontana, Soleto. Ubique munus explevit mendici cum humilita

te, patientia atque prudentia, tum in communitate sua, tum extra, veri ho

minis Dei famam sibi concilians, necnon perfecti Regulae atque votorum 

religiosorum observantis, pieni sancti ardoris pro animarum salute. Eadem 

cum simplicitate munus quoque est exsecutus subnotationes comparandi in 

commentarios quibus titulus erat « Le Missioni Francescane », dum ostiatim 

mendicabat, atque donationes pro Missionibus colligendi. Sed maximi mo

menti opus a Fratre Iosepho confectum exercitium cotidianum fuit christia

narum virtutum ac testimonium constantis Evangelio fidelitatis suaeque 

consecrationi. 

Inde a pueritia in lumine fidei ambulavit et per vitae cursum Dei amo

ris signa vidit temporibus et laetis et acerbis. In divinam revelationem fir

miter credidit, in veritates aeternas, in magisterium Ecclesiae. Eius dies 

praestantes fiebant continua cum Domino coniunctione, ferventi divini Mis

sae sacrificii participatione, communione eucharistica, precatione. Peculia

rem coluit pietatem erga Eucharistiam, quam diu adorabat, erga Sacrum 

Cor Iesu et Virginem Mariam. 

Quae credebat fecit; quapropter Deus in fastigio fuit eius cogitationum, 

affectuum, operum. Propter Dei amorem se abnegavit, peccatum fugit, 

praecepta servavit et leges Ecclesiae, magna cum perfectione sua cotidiana 

munia est exsecutus atque continenter in Christi imitatione est progressus. 

Quae Deo sunt placita semper quaesivit et in omnibus rebus ad voluntatem 

Dei se conformavit. 

Dei amore est impulsus ad expianda, precibus ac sacrificiis, mundi pec

cata atque ad diffundendum Patris caelestis cognitionem, fiduciam Divinae 

Providentiae, pietatem erga Sacrum Cor Iesu et Eucharistiam. Uti vitae ra

tionem dictum heraldicum familiae suae assumpsit: « Non sibi, sed aliis », 

quandoquidem consimile illud Christi doctrinae putabat, qui se pro gloria 

23 - A A S 
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Dei devovit proque humani generis salute. Pro ceteris Frater Iosephus fecit 

quae Evangelium docet. Proximos dilexit sicut Christus dilexit nos; operam 

dedit animarum saluti et Regni Dei incremento; pauperes adiuvit, maeren-

tes est consolatus; incertis consilia dedit; peccatores adiit ut eos ad bonam 

frugem revocaret; in familias, in difficultatibus versantes, pacem portavit; 

omnes cum amabilitate tractavit omnesque est ad bonum adhortatus, con-

siliatorem se ostendens excultum atque sapientem vitae spiritalis magis

trum. In populo et in sodalibus fratribus nuntius fuit fraternitatis, laetitiae, 

spei in Deo. Non solum ceteros hortabatur ut in altum suspicerent, verum 

et ipse res caelestes contemplari et exoptare non desistebat, atque vitam 

appetebat aeternam ut esset cum Domino semper. Paupertatem praetulit 

divitiis et honoribus, paenitentiam et castigationem sui commodis et volup-

tatibus, hoc modo altum perfectionis gradum consecutus in exercitatione 

temperantiae. Iustus fuit in Deum, in Ordinem suum religiosum, in proxi

mos; fortis in fidelitate vocationi, in difficultatibus vitae, in multis morbis, 

in oboedientia superioribus, in castitatis custodia. 

Ineunte anno 1948 ob fortuitum lapsum femur fregit ipseque immobilis 

mansit reliquos annos vitae suae. Mira cum patientia atque tranquillitate 

suam est perpessus infirmitatem, perseverans Deum laudare vitae sanctitate 

necnon missiones adiuvare per epistulas quas scribebat. 

Cruce purificatus, in deprecatione atque sacrificio ad praemium aeter

num recipiendum se praeparavit. Dominus illum arcessivit nocte diei 

9 mensis Februarii anno 1955 in coenobio Lyciensi, ubi iam plurimos annos 

morabatur. 

Fama sanctitatis qua claruit in vita, post eius mortem perduravit et 

aucta est; quocirca Archiepiscopus Lyciensis, permissione obtenta a Congre

gatione de Causis Sanctorum, Causam introduxit beatificationis et canoni

zationis atque Processum celebravit Cognitionalem, qui est ab eodem Dica

sterio die 24 mensis Ianuarii anno 1992 probatus. Positione apparata, di

sceptatum est ex more an Dei Servus virtutes coluisset heroum in modum. 

Exitu cum prospero, die 14 mensis Aprilis anno 2000 actus est Consultorum 

Theologorum Congressus Peculiaris et, die 7 mensis Novembris eodem anno, 

facta est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Po

nente Excellentissimo Domino Hieronymo Grillo, Episcopo Centumcella

rum -Tar quiniensi. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre-
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gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol

lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum- in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Iose

phi Ghezzi (in saec.: Michaelis), Laici professi Ordinis Fratrum Minorum, in 

casu et ad effectum de quo agitur.-

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 18 mensis Decembris A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. œ s. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

M A R I A N O P O L I T A N A 

Beatificationis et Canonizationis ven. Servae dei Aemiliae Tavernier vid. Gamelin 

fundatricis Congregationis Sororum a Providentia (1800-1851) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Aemilia Tavernier in Canada nata est, Marianopo

li, die 19 mensis Februarii anno 1800. Marito, Ioanne Baptista Gamelin, fi-

liisque mortuis, pauperibus omnino se dedidit. Congregationem condidit So

rorum a Providentia assiduitati praebendae puellis parentibus orbatis, mu

lieribus grandibus natu, sacerdotibus infirmis et senibus, mentibus aegro

tantibus. Multo labore extenuata, fama sanctitatis insignis, mortua est die 

23 mensis Septembris anno 1851. 

Beatificationis Causa Marianopoli inita est anno 1980. Decretum de vir

tutibus heroum in modum servatis coram Ioanne Paulo II promulgatum 

est die 23 mensis Decembris anno 1993. 

324 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Beatificationis respectu, Causae Postulatio Congregationi de Causis 
Sanctorum coniectam sanationem miram permisit iudicandam, Marianopoli 
patratam anno 1983. Casus pertinet ad puerum Yannick Fréchette, qui an
no 1980, decem annos natus, craniotomiae subiectus est ad granuloma aufe
rendum eosinophilum ossis lateris dextri. Insequenti anno is visus est leu-
chaemia affectus lymphoblastica acuta. Post curationes, bis facta est morbi 
remissio, quam totidem secutae sunt morbi temptationes. Die 21 mensis 
Septembris anno 1983 acta est medullae osseae transplantatio, quam mater 
obtulerat, sed post mensem reiectio contigit ac pueri medulla prorsus "de
sertica" apparuit, id est cellularitatis expers. Quam ob rem, defensionibus 
immunitariis absentibus, Yannick in multas incurrit perturbationes conta
giosas inque miocardii mutationes. Medullae aplasia circiter centum dies 
permansit. Medicorum curantium prognosis plane infausta fuit quoad vitam. 

Inde a morbi initio pueri avia cum aliis propinquis, amicis atque Sorori
bus a Providentia, instanter divinum auxilium petivit per intercessionem 
Servae Dei Aemiliae Tavernier viduae Gamelin, quam multa prosequebatur 
pietate. Ipse Yannick magnam spem in interventu Matris Aemiliae colloca-
bat. A dimidio mense Decembri anni 1983 iterata est medullae cellularitas 
sine mutationibus leuchaemicis. Die 21 eiusdem mensis puer a valetudinario 
est dimissus. Eius condiciones usque ad plenam sanationem con valuerunt.